令和 3年 1月 29日

お客様各位

道南バス株式会社

新ひだか町内循環バス「日高徳洲会病院」

工事に伴うバス停留所の位置変更について

日頃より弊社バスをご愛顧いただき誠にありがとうございます。

今般、新ひだか町内循環バス内回り・外回りで取り扱いいたしております

「日高徳洲会病院」(病院敷地内)停留所について、工事のため停留所の位置を

変更いたします。

つきましては、別紙地図の通り運行致しますので、ご承知おきくださいますよ

うお願い申し上げます。

該当系統 ： 新ひだか町内循環バス

変更箇所 ： 別紙を参照

期 間  ： 令和 3年 2月 1日 月曜日 ～ 当面の間